ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 042/2023 DE 18 DE JANEIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPERUÇU, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por
Lei,

RESOLVE:

Art.1º- Ceder à servidora MARISTELA DE SIQUEIRA,
portadora do RG nº 4.455.148-9/PR, e inscrita no CPF:
026.695.399-98, Matrícula 4384-1 ocupante do cargo efetivo
de Médica veterinária para o Consórcio Metropolitano de
Saúde do Paraná – COMESP, com ônus para o órgão de
origem mediante ressarcimento, pelo período de 02 de Janeiro
de 2023 até 31 de Dezembro de 2023, Conforme Termo de
Cessão 01/2022 prorrogado para exercício de 2023.

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de hoje,
retroagindo seus efeitos na data do dia 02 de Janeiro de 2023,
revogando as disposições em contrário.

NENEU JOSE ARTIGAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kelli Brandt

Código Identificador:3336021D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/01/2023. Edição 2693
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/